中国涂料工业协会
中涂协（2019）协字第060号

关于举办“中涂协（第七期）清华大学涂料企业负责人高级人才研修班”的通知

在当前国内外经济形势错综复杂的背景下，要坚守初心、牢记使命，坚定信念推动企业高质量发展是做强做大的关键。为提升协会会员企业高级管理人员的综合能力，通过有针对性的课程及教学环节设计，帮助会员企业领导者立足全球视野、塑造战略思维、提升创新能力，使企业管理水平不断提升。自2013年起，中国涂料工业协会已连续成功举办了六期“涂料企业负责人高级人才研修班”，反应热烈、效果良好，引起行业共鸣，在此基础上决定继续举办“中涂协（第七期）清华大学涂料企业负责人高级人才研修班”，时间2019年12月27-28日，地点清华大学经济管理学院高管教育中心，现就培训相关事宜通知如下：
一、主办：中国涂料工业协会
承办：润泰化学股份有限公司
      清华大学经济管理学院
二、培训时间与地点
报到时间：2019年12月26日12:00-20:00
报到地点：文津国际酒店（北京市海淀区中关村东路一号院5号楼）
          清华大学南门外
授课时间：12月27日全天；12月28日上午半天

参    观：12月28下午
授课地点：清华大学经济管理学院
三、参加人员
各企业的董事长、总经理、副总经理，报名后经中国涂料工业协会审核确认并收到通知后方能参加培训。本次培训名额50人，为保证3天学时，取得结业证书，以去年学员为主体，原则上不接受新的报名。
四、费用
本次培训免培训费、餐费，住宿费用自理，文津国际酒店标间（大床）768/晚，（标间）798/晚。请于12月10日前根据自己预定天数的住宿费全额汇入指定账号，由协会统一与酒店结算。（因文津国际酒店房源非常紧张，12月10日未汇款将无法保证安排住宿）
五、联系人
联系人：张溦溦/丁艳梅/牛长睿/朱玲玲
手机：13701206632/13683517455/13366150585/18612260962
电话： 010-64827048/67600791/67605676/62256821
传真：010-64827048/67600538/67605676/62256821
E-mail: office@cncia.net.cn
 中国涂料工业协会
2019年11月18日
中涂协（第七期）清华大学涂料企业负责人高级人才研修班
回执表
	姓 名
	性别
	职务/职称
	联系电话
	传真
	Email

	工作单位

	通讯地址

	住宿日期
	月    日    时 ——   月    日     时

	住宿
	单间
	是 ○

	否 ○

请接到回执单后于2019年12月10日前传真回复或发E-mail以便会务组提前安排,请准确填写房间入住时间及离开时间。
PAGE